





: BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK  
: TANGERANG SELATAN  
: BANTEN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)  
B. PERALATAN DAN MESIN

No.	Kode		Nama Barang/ Jenis Barang	Nomor Register	Jml	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul Cara Perolehan	Harga satuan (Rp)	Harga (Rp)		Ket.
	Lokasi	Barang								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB			Adm+Hnr	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	12280801190101000	02.06.01.01.04	Mesin Tik		1	Brother		Besi	2009						Pembelian	3,500,000		3,500,000	
2	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC Split		7			Fiber	2009						Pembelian	3,200,000	1,125,000	23,525,000	
3	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC 1 PK		1			Fiber	2009						Pembelian	3,400,000		3,400,000	
4	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC 1 PK		2			Fiber	2009						Pembelian	3,400,000		6,800,000	
5	12280801190101000	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas		1			Besi Fiber	2009						Pembelian	1,000,000		1,000,000	
6	12280801190101000	02.06.02.06.03	TV 21 Inc merk Politron		1			Fiber Kaca	2009						Pembelian	3,000,000		3,000,000	
7	12280801190101000	02.06.01.04.14	Lemari Arsip		5			Besi	2009						Pembelian	3,000,000		15,000,000	
8	12280801190101000	02.06.01.04.14	Lemari Arsip		1			Besi	2009						Pembelian	1,900,000		1,900,000	
9	12280801190101000	02.06.02.01.49	Sofa		1			Besi	2009						Pembelian	12,000,000		12,000,000	
10	12280801190101000	02.06.01.04.04	Filling Kabinet Setara 4 Laci		5			Besi	2009						Pembelian	2,200,000		11,000,000	
11	12280801190101000	02.06.01.04.04	Filling Kabinet Setara 4 Laci		1			Besi	2009						Pembelian	1,900,000		1,900,000	
12	12280801190101000	02.06.03.02.01	PC		7	Pentium		Fiber	2009						Pembelian	7,990,000	2,125,000	58,055,000	
13	12280801190101000	02.06.03.02.01	PC		1	Pentium		Fiber	2009						Pembelian	7,900,000	1,125,000	9,025,000	
14	12280801190101000	02.06.03.02.01	PC		1	Pentium		Fiber	2009						Pembelian	7,900,000		7,900,000	
15	12280801190101000	02.06.03.02.03	Note Book		2			Fiber	2009						Pembelian	16,433,333		32,866,666	
16	12280801190101000	02.06.03.02.03	Note Book		1			Fiber	2009						Pembelian	16,433,334		16,433,334	
17	12280801190101000	02.06.03.02.03	Note Book		2			Fiber	2009						Pembelian	14,175,500		28,351,000	
18	12280801190101000	02.06.03.05.03	HP Laser Jet p1005		5	HP	P1005	Fiber	2009						Pembelian	2,500,000		12,500,000	
19	12280801190101000	02.06.03.05.03	Printer Dot Matrix		2	Dot Matrik		Fiber	2009						Pembelian	3,900,000		7,800,000	
20	12280801190101000	02.06.03.05.03	HP Laser Jet p1005		1	HP	P1005	Fiber	2009						Pembelian	2,500,000		2,500,000	
21	12280801190101000	02.06.03.05.03	HP Laser Jet p1005		1	HP	P1005	Fiber	2009						Pembelian	2,400,000		2,400,000	
22	12280801190101000	02.06.03.04.17	UPS / Stabilizer		5			Besi	2009						Pembelian	1,500,000		7,500,000	
23	12280801190101000	02.06.03.04.17	UPS / Stabilizer		1			Besi	2009						Pembelian	2,300,000		2,300,000	
24	12280801190101000	02.06.02.01.10	Meja Rapat		1			Kayu	2009						Pembelian	5,000,000		5,000,000	
25	12280801190101000	02.06.02.01.49	Sofa		1			Kayu Busa	2009						Pembelian	2,850,000		2,850,000	
26	12280801190101000	02.06.02.01.49	Sofa		1			Kayu Busa	2009						Pembelian	5,314,000		5,314,000	
27	12280801190101000	02.06.02.06.39	Dispenser		1	Sanken		Fiber	2009						Pembelian	2,522,000		2,522,000	
28	12280801190101000	02.06.02.04.01	Kulkas		1			Besi Fiber	2009						Pembelian	2,787,000		2,787,000	
29	12280801190101000	02.06.02.05.17	Rak Piring		1				2009						Pembelian	1,000,000		1,000,000	
30	12280801190101000	02.06.02.01.84	Penghias Ruangan		1				2009						Pembelian	15,000,000		15,000,000	
31	12280801190101000	02.07.01.01.01	Kamera		1	Canon		Fiber	2009						Pembelian	3,000,000		3,000,000	
32	12280801190101000	02.06.02.06.49	Handycam		1			Fiber	2009						Pembelian	7,500,000		7,500,000	
33	12280801190101000	02.06.03.02.05	Proyektor		1			Fiber	2009						Pembelian	19,500,000		19,500,000	
34	12280801190101000	02.07.03.03.04	Transmisi, Righ dan Antene		1			Besi	2009						Pembelian	41,000,000	2,045,188	43,045,188	
35	12280801190101000	02.07.02.04.04	Handy Transmisor		10			Fiber	2009						Pembelian	1,600,000	79,812	16,079,812	
TAHUN 2009																			394,254,000
1	12280801190101000	02.03.01.05.01	Motor Honda Revo		1	Honda REVO NF11B1D M/T			2010		MH1JBC110AK760744	JBC1E1761979	B 6057 WAQ	H-00770578	Pembelian	15,500,000		15,500,000	
2	12280801190101000	02.03.01.05.01	Motor Honda Revo		1	Honda REVO NF11B1D M/T			2010		MH1JBC110AK760758	JBC1E1761929	B 6058 WAQ	H-00770594	Pembelian	15,500,000		15,500,000	
3	12280801190101000	02.03.01.05.01	Motor Honda Revo		1	Honda REVO NF11B1D M/T			2010		MH1JBC110AK760761	JBC1E1761923	B 6059 WAQ	H-00770595	Pembelian	15,500,000		15,500,000	
4	12280801190101000	02.03.01.05.01	Motor Honda Revo		1	Honda REVO NF11B1D M/T			2010		MH1JBC110AK760775	JBC1E1762022	B 6061 WAQ	H-00770596	Pembelian	15,500,000		15,500,000	
5	12280801190101000	02.06.01.01.01	Mesin Ketik 9" Huruf Elite		1				2010						Pembelian	2,500,000		2,500,000	
6	12280801190101000	02.06.01.01.04	Mesin Ketik Elektrik 11"		1				2010						Pembelian	3,000,000		3,000,000	
7	12280801190101000	02.06.01.05.05	Penghancur Kertas		1				2010						Pembelian	4,500,000		4,500,000	
8	12280801190101000	02.06.01.04.16	Lemari		1				2010						Pembelian	1,400,000		1,400,000	
9	12280801190101000	02.06.01.04.04	Filling Kabinet		1				2010						Pembelian	1,350,000		1,350,000	
10	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK		1	RAS-10 UKPX			2010						Pembelian	5,200,000		5,200,000	
11	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC Split 1 PK		2	CS-PC 9 GKJ			2010						Pembelian	3,600,000		7,200,000	
12	12280801190101000	02.06.03.02.01	PC Unit		1	MAC MINI MA			2010						Pembelian	9,300,000	217,403	9,517,403	
13	12280801190101000	02.06.03.02.01	PC Unit		1	Core 2 Duo			2010						Pembelian	9,950,000	232,597	10,182,597	
14	12280801190101000	02.06.03.02.03	Note Book		1				2010						Pembelian	13,500,000		13,500,000	
15	12280801190101000	02.06.03.05.03	Printer		1				2010						Pembelian	3,400,000		3,400,000	
16	12280801190101000	02.06.01.04.13	Lemari Makan Kantor		1				2010						Pembelian	1,500,000		1,500,000	
17	12280801190101000	02.06.02.05.17	Rak Piring		1				2010						Pembelian	1,000,000		1,000,000	
18	12280801190101000	02.06.02.05.07	Peralatan Masak		1				2010						Pembelian	1,000,000		1,000,000	
TAHUN 2010																			127,250,000
1	12280801190101000	02.06.03.02.01	Komputer/PC		1				2011						Pembelian	9,350,000		9,350,000	
2	12280801190101000	02.06.03.02.03	Komputer Note Book		2				2011						Pembelian	11,115,000	568,000	22,798,000	
3	12280801190101000	02.06.03.05.03	Printer		1				2011						Pembelian	6,680,000		6,680,000	
4	12280801190101000	02.06.02.06.08	Sound System		1				2011						Pembelian	4,820,000		4,820,000	
5	12280801190101000	02.03.01.02.03	Mobil Toyota Innova		1	Toyota Kijang Inova G 1998 cc			2011		MHFXW42G1B2184374	ITR7073127	B 1152 WQN	H-11266588	Pembelian	208,415,000			

No.	Kode		Nama Barang/ Jenis Barang	Nomor Register	Jml	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Pabrik	Nomor				Asal Usul Cara Perolehan	Harga satuan (Rp)	Harga (Rp)		Ket.
	Lokasi	Barang									Rangka	Mesin	Polisi	BPKB			Adm+Hnr	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
4	12280801190101000	02.06.04.01.04	Meja Kerja Kepala Dinas		1				2012						Pembelian	3,500,000	-	3,500,000	
5	12280801190101000	02.06.04.01.05	Meja Kerja Kepala Bidang		1				2012						Pembelian	2,500,000	-	2,500,000	
6	12280801190101000	02.06.04.03.04	Kursi Kerja Kepala Dinas		1				2012						Pembelian	2,000,000	-	2,000,000	
7	12280801190101000	02.06.04.03.05	Kursi Kerja Kepala Bidang		1				2012						Pembelian	1,900,000	-	1,900,000	
8	12280801190101000	02.06.01.05.17	Mesin absen		1				2012						Pembelian	12,900,000	-	12,900,000	
9	12280801190101000	02.06.03.02.03	Note book		1				2012						Pembelian	49,800,000	-	49,800,000	
10	12280801190101000	02.06.03.05.03	Printer		1				2012						Pembelian	8,294,000	-	8,294,000	
			TAHUN 2012		30													285,455,800	
1	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC Split		4	LG 1 PK			2009						Pembelian	4,016,321		16,065,284	Mutasi 2013 dr DPPKAD
2	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC Split		2	LG 2 PK			2009						Pembelian	7,028,562		14,057,124	Mutasi 2013 dr DPPKAD
3	12280801190101000	02.06.04.03.09	Kursi Kerja		1	Indhaci D-770			2009						Pembelian	1,375,000		1,375,000	Mutasi 2013 dr DPPKAD
4	12280801190101000	02.06.04.03.08	Kursi Kerja Staf		2	Wizz			2010						Pembelian	1,239,590		2,479,180	Mutasi 2013 dr DPPKAD
5	12280801190101000	02.09.01.63.83	Meja Kerja		10	Obriten			2010						Pembelian	1,023,684		10,236,840	Mutasi 2013 dr DPPKAD
6	12280801190101000	02.06.04.03.09	Kursi Kerja		2	Wizz			2010						Pembelian	1,279,605		2,559,210	Mutasi 2013 dr DPPKAD
7	12280801190101000	02.06.02.04.04	AC Split		1	Sharp 2 PK			2011						Pembelian	9,052,178		9,052,178	Mutasi 2013 dr DPPKAD
8	12280801190101000	02.06.01.05.05	Mesin Penghancur Kertas		1				2013						Pembelian	7,100,000		7,100,000	
9	12280801190101000	02.06.03.02.03	Note Book		2	Toshiba			2013						Pembelian	8,000,000		16,000,000	
10	12280801190101000	02.06.03.03.12	Hardisk 500 GB		1				2013						Pembelian	1,500,000		1,500,000	
11	12280801190101000	02.06.02.06.08	Sound System		1	Speaker 15 Inc Hard Onest, Tiang Speaker Dusen Berg, DVD Player karaoke KTV, Power Mix, Microphone, Tiang Mic Crimson, Mic Wirelles Fioner, Kabel Roll			2013						Pembelian	20,000,000		20,000,000	
12	12280801190101000	02.03.01.02.04	Mobil Suzuki Ertiga		1	Suzuki Ertiga AV1414F DX M/T			2013		MHYKZE81SDJ115597	K14BT1043700	B 1351 NQN	J-06927209	Pembelian	159,192,000		159,192,000	
13	12280801190101000	02.06.03.02.01	PC Unit		2	MB Mounli P8H6i, DDR2 2 GB			2013						Pembelian	8,700,000		17,400,000	
14	12280801190101000	02.06.03.03.12	HD Eksternal 500 GB		1	Samsung			2013						Pembelian	1,700,000		1,700,000	
15	12280801190101000	02.03.01.05.01	Motor Honda Verza		1	Honda Verza 150 CW GL15B1DF M/T			2013		MH1KC5214DK071967	KC52E1071967	B 6053 NQA	K-04126731	Pembelian	16,749,000		16,749,000	
16	12280801190101000	02.03.01.05.01	Motor Honda Verza		1	Honda Verza 150 CW GL15B1DF M/T			2013		MH1KC5214DK074979	KC52E1076159	B 6054 NQA	K-04126741	Pembelian	16,749,000		16,749,000	
17	12280801190101000	02.07.03.03.04	Repeater VHF 155-60		1	Motorolla			2013						Pembelian	38,000,000	225,276	38,225,272.20	
18	12280801190101000	02.07.03.03.04	Antena Ground		1				2013						Pembelian	96,000,000	569,119	96,569,119	
19	12280801190101000	02.07.03.03.04	Pemancar		1				2013						Pembelian	17,300,000	102,560	17,402,560	
20	12280801190101000	02.07.03.03.04	Peralatan stasiun radio komunikasi		1				2013						Pembelian	34,250,000	203,045	34,453,045	
21	12280801190101000	02.06.01.05.10	White Board		1				2013						Pembelian	1,500,000		1,500,000	
			TAHUN 2013		38													500,364,812	
1		02.06.02.04.04	AC 2 PK		2	LG			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	7,500,000	-	15,000,000	
2		02.06.02.04.04	AC 1 PK		3	LG			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,000,000	-	12,000,000	
3		02.06.02.06.03	TV LED 32 Inchi		2	LG			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,000,000	-	8,000,000	
4		02.06.02.06.03	TV LED 22 Inchi		3	LG			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,100,000	-	6,300,000	
5		02.06.03.02.05	Infokus IN 114		1				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	13,000,000	-	13,000,000	
6		02.07.02.01.09	PABX		1	Panasonic 616			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	5,000,000	-	5,000,000	
7		02.07.02.01.09	Instalasi Pemasangan PABX		1				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	8,000,000	-	8,000,000	
8		02.07.02.01.20	Mesin Faximili		1	Panasonic KXMB 2025			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	5,500,000	-	5,500,000	
9		02.07.02.01.14	Radio HT		10	Motorola CP 185			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,200,000	-	42,000,000	
10		02.07.01.01.01	Kamera SLR		1	Canon EOS Type D1100			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	7,000,000	-	7,000,000	
11		02.06.02.06.73	Digital Video Recording CCTV DVMS 1 Channel		1				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	32,100,000	-	32,100,000	
12		02.06.02.06.73	Dome Camera CCTV		7				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,600,000	-	32,200,000	
13		02.06.02.06.73	Monitor CCTV		1				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	8,500,000	-	8,500,000	
14		02.03.01.01.03	Mobil Station Wagon		1	Suzuki Ertiga			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	159,560,000	-	159,560,000	
15		02.06.03.02.03	Komputer Notebook/Laptop		2	ASUS			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	12,000,000	-	24,000,000	
16		02.06.03.05.03	Printer		2	HP 1515			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	1,375,000	-	2,750,000	
17		02.06.01.04.04	Filling Cabinet		5	Yamanaka			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,000,000	-	10,000,000	
18		02.06.04.01.05	Meja Kerja Kepala Bidang		4				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,550,000	-	10,200,000	
19		02.06.04.03.05	Kursi Kerja Kepala Bidang		4				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,100,000	-	8,400,000	
20		02.06.02.01.49	Sofa		2				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,150,000	-	8,300,000	
21		02.06.02.06.39	Dispenser		2	Sanken			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	1,450,000	-	2,900,000	
22		02.06.02.04.01	Kulkas		2	Panasonic			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,925,000	-	5,850,000	
23		02.06.02.07.17	Tabung Pemadam Kebakaran		1	APAR CO 2,5 Kg			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,350,000	-	2,350,000	
24		02.06.01.05.06	Plang Kantor/Papan Informasi		1				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	2,500,000	-	2,500,000	
25		02.03.01.05.01	Sepeda Motor		2	Honda Verza			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	17,068,500	-	34,137,000	
26		02.03.01.05.01	Sepeda Motor		2	Honda Revo Fit			2014	-	-	-	-	-	Pembelian	11,151,000	-	22,302,000	
27		02.06.01.05.17	Pengadaan Mesin Absen		1				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,500,000	-	4,500,000	
28		02.06.01.05.17	Mesin Absen		2				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	7,950,000	-	15,900,000	
29		02.06.03.02.03	Komputer/Notebook		6				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	12,150,000	-	72,900,000	
30		02.06.02.01.10	Meja Kerja (Kapasitas 60 orang)		10				2014	-	-	-	-	-	Pembelian	4,743,729	-	47,437,27	







OPD : KESBANGPOL  
KOTA : TANGERANG SELATAN  
PROVINSI : BANTEN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C  
GEDUNG DAN BANGUNAN

No.	Jenis Barang/ Nama Barang	Kode			Kondisi Bangunan (B,KB,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (M <sup>2</sup> )	Letak/ Lokasi Alamat	Luas Tanah(M <sup>2</sup> )	Tahun	Asal Usul	Harga (Rp)			Ket.
		Lokasi	Barang	Reg.		Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak						Satuan	Adm+Hnr	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9.00	10	13		16	17	18	19	20
1	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00001	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Pakulonan		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
2	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00002	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Pondok Jagung		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
3	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00003	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Pondok Jagung Timur		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
4	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00004	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Jalupang		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
5	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00005	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Paku Alam		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
6	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00006	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Paku Jaya		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
7	Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00007	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Lengkong Karya		2011	Pembelian	26,462,700	1,150,000	27,612,700	
JUMLAH																193,288,900
8	Pos Jaga Kel.Lengkong Gudang Timur	12280801190101000	03.11.01.13.01	00008	B	Tidak	Tidak	21.88	Kel.Lengkong Gudang Timur		2012	Pembelian	1,225,143	11,339,500	38,139,500	
9	Pos Jaga Kel.Rawa Buntu	12280801190101000	03.11.01.13.01	00009	B	Tidak	Tidak	21.88	Kel.Rawa Buntu		2012	Pembelian	1,225,143	11,339,500	38,139,500	
10	Pos Jaga Kel.Ciater	12280801190101000	03.11.01.13.01	00010	B	Tidak	Tidak	21.88	Kel.Ciater		2012	Pembelian	1,225,143	11,339,500	38,139,500	
11	Pos Jaga/Ronda Kel.Cilenggang	12280801190101000	03.11.01.13.01	00011	B	Tidak	Tidak	21.88	Kel.Cilenggang		2012	Pembelian	1,225,143	4,882,500	31,682,500	
12	Pos Jaga/Ronda Kel.Rawa Mekar Jaya	12280801190101000	03.11.01.13.01	00012	B	Tidak	Tidak	21.88	Kel.Rawa Mekar Jaya		2012	Pembelian	1,225,143	4,882,500	31,682,500	
JUMLAH																177,783,500
13	Pembangunan Pos Jaga Ronda Kel. PD. Aren	12280801190101000	03.11.01.13.01	00013	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. PD. Aren		2013	Pembelian	25,845,158		25,845,158	
14	Pembangunan Pos Jaga Ronda Kel. PD. Kacang Barat	12280801190101000	03.11.01.13.01	00014	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. PD. Kacang Barat		2013	Pembelian	25,845,158		25,845,158	
15	Pembangunan Pos Jaga Ronda Kel. Serua	12280801190101000	03.11.01.13.01	00015	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Serua		2013	Pembelian	25,845,158		25,845,158	
16	Pembangunan Pos Jaga Ronda Kel. PD. Benda Baru	12280801190101000	03.11.01.13.01	00016	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. PD. Benda Baru		2013	Pembelian	25,845,158		25,845,158	
17	Pembangunan Pos Jaga Ronda Kel. Sawah Lama	12280801190101000	03.11.01.13.01	00017	B	Tidak	Tidak	1 Paket	Kel. Sawah Lama		2013	Pembelian	25,845,158		25,845,158	
JUMLAH																129,225,790
18	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Rempoa	12280801190101000	03.11.01.13.01	00001	B	Tidak	Tidak	9.00	Rempoa		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
19	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Rengas	12280801190101000	03.11.01.13.01	00002	B	Tidak	Tidak	9.00	Rengas		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
20	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Cireunde	12280801190101000	03.11.01.13.01	00003	B	Tidak	Tidak	9.00	Cireunde		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
21	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Muncul	12280801190101000	03.11.01.13.01	00004	B	Tidak	Tidak	9.00	Muncu;		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
22	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Keranggan	12280801190101000	03.11.01.13.01	00005	B	Tidak	Tidak	9.00	Keranggan		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
23	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Babakan	12280801190101000	03.11.01.13.01	00006	B	Tidak	Tidak	9.00	Babakan		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
24	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Pondok Benda	12280801190101000	03.11.01.13.01	00007	B	Tidak	Tidak	9.00	Pondok Benda		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
25	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Bambu Apus	12280801190101000	03.11.01.13.01	00008	B	Tidak	Tidak	9.00	Bambu Apus		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
26	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Pamulang Timur	12280801190101000	03.11.01.13.01	00009	B	Tidak	Tidak	9.00	Pamulang Timur		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
27	Pembangunan Pos jaga ronda/Linmas Sawah Baru	12280801190101000	03.11.01.13.01	00010	B	Tidak	Tidak	9.00	Sawah Baru		2014	Pembelian	5,333,333		48,000,000	
28	Pembangunan Pos Kamling Pondok Ranji RW. 05	12280801190101000	03.11.01.13.01	00011	B	Tidak	Tidak	10.50	PD. Ranji RW.05		2014	Pembelian	2,800,000		29,400,000	
29	Pembangunan Pos Kamling Cipayung RW. 05	12280801190101000	03.11.01.13.01	00012	B	Tidak	Tidak	9.00	Cipayung RW.05		2014	Pembelian	2,800,000		25,200,000	
30	Pembangunan Pos Kamling Pondok Kacang RT. 004/04	12280801190101000	03.11.01.13.01	00013	B	Tidak	Tidak	9.00	PD. Kacang RT004/04		2014	Pembelian	2,800,000		25,200,000	
31	Pembangunan Pos Kamling Lengkong Gudang RW. 004/01	12280801190101000	03.11.01.13.01	00014	B	Tidak	Tidak	6.00	LK. Gudang RW. 004/01		2014	Pembelian	2,800,000		16,800,000	
32	Pembangunan Pos Kamling Lengkong Gudang RW. 005/01	12280801190101000	03.11.01.13.01	00015	B	Tidak	Tidak	4.00	LK. Gudang RW. 005/01		2014	Pembelian	2,800,000		11,200,000	
33	Pembangunan Pos Kamling Lengkong Gudang RW. 002	12280801190101000	03.11.01.13.01	00016	B	Tidak	Tidak	4.00	LK. Gudang RW. 002		2014	Pembelian	11,200,000		44,800,000	
34	Pembangunan Pos Kamling Lengkong Gudang RW. 006/04	12280801190101000	03.11.01.13.01	00017	B	Tidak	Tidak	4.00	LK. Gudang RW. 006/04		2014	Pembelian	2,800,000		11,200,000	
35	Pembangunan Pos Kamling Lengkong Gudang RW. 004/09	12280801190101000	03.11.01.13.01	00018	B	Tidak	Tidak	5.00	LK. Gudang RW. 004/09		2014	Pembelian	2,800,000		14,000,000	
36	Pembangunan Pos Kamling Buaran RW. 002/01	12280801190101000	03.11.01.13.01	00019	B	Tidak	Tidak	3.00	Buaran RW.002/01		2014	Pembelian	2,800,000		8,400,000	
37	Pembangunan Pos Kamling Buaran RW. 003/01	12280801190101000	03.11.01.13.01	00020	B	Tidak	Tidak	4.00	Buaran RW.003/01		2014	Pembelian	2,800,000		11,200,000	
38	Pembangunan Pos Kamling Buaran RW. 005/01	12280801190101000	03.11.01.13.01	00021	B	Tidak	Tidak	3.75	Buaran RW.005/01		2014	Pembelian	2,800,000		10,500,000	
39	Pembangunan Pos Kamling Buaran RW. 001/07	12280801190101000	03.11.01.13.01	00022	B	Tidak	Tidak	6.00	Buaran RW.001/07		2014	Pembelian	2,800,000		16,800,000	
JUMLAH																704,700,000
40	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Setu	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
41	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Kademangan	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	

No.	Jenis Barang/ Nama Barang	Kode			Kondisi Bangunan (B,KB,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (M²)	Letak/ Lokasi Alamat	Luas Tanah(M²)	Tahun	Asal Usul	Harga (Rp)			Ket.
		Lokasi	Barang	Reg.		Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak						Satuan	Adm+Hnr	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9.00	10	13		16	17	18	19	20
42	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Bhakti Jaya	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
43	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Pamulang Barat	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
44	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Kedaung	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
45	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Serpong Kec. Serpong	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
46	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Perigi Baru	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
47	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Jurang Mangu Barat	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
48	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Jurang Mangu Timur	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
49	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Ciputat	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
50	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Pondok Betung, Kel. Pondok Pucung, dan Kel. Pondok Karya Kec. Pondok Aren	4x4 M	2015	Pembelian			161,395,725	
51	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Pondok Cabe Udik Kec. Pamulang	4x4 M	2015	Pembelian			53,798,575	
52	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Pondok Jaya, Kel. Pondok Kacang Timur, dan Kel. Perigi Lama Kec. Pondok Aren	4x4 M	2015	Pembelian			161,395,725	
53	Pos jaga Linmas	12280801190101000	03.11.01.13.01		B	Tidak	Tidak		Kel. Jombang, Kel. Cipayung Kec. Ciputat dan Kel. Buaran Kec. Serpong	4x4 M	2015	Pembelian			161,395,725	
JUMLAH															1,075,971,500	
JUMLAH TOTAL															2,280,969,690	

Setu, 2017

PENGURUS BARANG



**Fahrurroji, S.Sos**  
NIP. 19840730 201503 1 002















SKPD : BADAN KESBANGPOL  
KOTA : TANGERANG SELATAN  
PROVINSI : BANTEN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)  
ASET TAK BERWUJUD LAINNYA

No.	Kode		Nama Barang/ Jenis Barang	Nomor Register	Jumlah	Type	Bahan	Tahun Pembelian	Asal Usul Cara Perolehan	Harga satuan (Rp)	Harga (Rp)		Ket.
	Lokasi	Barang									adm+hnr	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	16	17	18	19	20
			Software	0001	1			2011	Pembelian	7,000,000			
			JUMLAH							7,000,000			

Setu, 31 Desember 2017

KEPALA BADAN KESBANGPOL  
KOTA TANGERANG SELATAN



Azhar Syam'un Rakhmansyah, AP, M.Si  
NIP. 19730829 199311 1 001

PENGURUS BARANG

Fahrurroji, S.Sos  
NIP. 19840730 201503 1 002

SKPD : BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK  
KOTA : Tangerang Selatan  
PROVINSI : Banten

## KARTU INVENTARIS BARANG ASET RENOVASI

[illegible]

Setu, 31 Desember 2017

PENGURUS BARANG 4

*[Handwritten signature]*

Fahrurroji, S.Sos  
NIP. 19840730 201503 1 002





